tus, Sedem Apostólicam hac de re consultúrus, in Itáliam se cóntulit.

R. Lux perpétua lucébit Sanctis tuis, Dómine. * Et ætérnitas témporum, allelúja, allelúja. **V.** Lætítia sempitérna erit super cápita eórum: gáudium et exsultatióne obtinébunt. **Et.**

Lectio v

Peregrinatióne Hierosolymitána, quam instítuerat, intermíssa, Romæ Leóni Abbáti sancti Bonifátii commendátur. Ibi cum in religiósá vita quinquénium exegisset, a Pragénsibus, pertæsis orbitátis, dénuo revocátur. Principis ipsius, et Archiepiscopi Moguntini nuntiis precibúsque exorátus Póntifex, redire Adalbértum ad suos jubet. Recipiunt læti réducem, non diu tamen illi obtémperant: sacras enim ædes invádunt, sontésque, qui ad illas confúgerant, per vim eréptos interficiunt. Iterum illos désérit Adalbértus, animóque ad convertédas gentes álias, et ad martýrium destináto, ut benedictiόnem tamen Sedis Apostólicæ obtíneat, Romam revértitur.

R. In servis suis, allelúja, * Consolábitur Deus, allelúja. **V.** Judicábit Dóminus pópulum suum, et in servis suis. **Consolábitur.**

Lectio vi

Dénuo Pragenses et Mouguntinus Adalbertum repetunt. Cumque jussu Pontificis iterum ad illos rediret, tres fratres suos ab eis casos esse cognoscit. Pragensem ergo viam praelusam sibi, mentesque illorum a se alienatas esse videns, Deo gratias actis, convertendi gentes, quod Romanus Pontifex probaverat, institutum suum prossequitur. Hungariam cum rege Geisa ejusque filio sancto Stephano in fide Christi confirmat. Silisiam et Poloniam, vicinam cognatamque Bohemis suis gentem, salutaribus preceptis copiosius instruit. Post triennium autem Radzino fratre in archiepiscopatum Gneznensem suffecto, ipse in Prussiam, idolis adhuc et demonibus servientem, proficiscitur. Ibi dum religionem Christianam disseminaret, apud Fishausum sinus Venedici oppidum inter sacrificandum

confossus et in partes dissectus est. Corpus ejus a Boleslao Chrobro principe Poloniae postea redemptum, et in Tremense monasterium prius, deinde Gneznam Metropolim honorifice translatum est.

R. Filiae Jerusalem, venite et videte Martyres cum coronis, quibus coronavit eos Dominus * In die solemnitatis et laetitiae, allelúja. **V.** Quoniam confortavit seras portarum tuarum, benedixit filios tuos in te. **In die. Glória Patri. In die.**

In III Nocturno

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem

Lectio vii Cap. 10, 11-16

In illo tempore: Dixit Jesus pharisaeis: Ego sum pastor bonus. Bonus pastor animam suam dat pro ovibus suis. Et reliqua.

Homilia sancti Gregorii Papae